Codice DB2102

D.D. 23 aprile 2013, n. 54

Bando ricerca Converging technologies 2007. Del.Cipe 3/2006.III Atto integrativo dell'Accordo di Programma Quadro per il potenziamento della Ricerca scientifica applicata in Piemonte. Impegno di spesa di euro 250.000,00 sul cap. fondi statali 278484 (ass. 100442/2013). Trasferimento a Finpiemonte S.p.A. per l'erogazione dei contributi a favore dei beneficiari del bando regionale.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Per le motivazioni espresse in premessa,

di dare atto che la quota di € 250.000,00- fondi satali - è stata accertata (acc. n. 972/2007) ed introitata sul capitolo di Entrata 25835 (ex 3951).

di impegnare a favore di Finpiemonte S.p.A., società in house della Regione, la quota di € 250.000,00 sul capitolo 278484/2013, che registra la necessaria disponibilità (ass.n. 100442/2013). La quota é destinata alla copertura della seconda tranche del finanziamento dei progetti approvati all'esito del Bando di ricerca industriale nell'ambito delle "Converging Technologies" 2007;

di liquidare il predetto importo a favore di Finpiemonte S.p.A., con sede in Torino, Galleria S. Federico 54, che provvederà, ai sensi della Convenzione Rep n. 14139 del 15/01/2009, ad erogare le quote spettanti ai beneficiari degli interventi del bando regionale Converging Technologies a seguito della presentazione di rendicontazioni periodiche e comunque secondo le modalità previste dal bando medesimo (art. 13).

Di rinviare a successivo atto dirigenziale l'impegno della restante quota di € 2.000.000,00 a seguito della relativa assegnazione delle risorse sul Bilancio 2013.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi del D.L. 83/2012, art. 18, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione Trasparenza, valutazione e merito, dei seguenti dati:

- Finpiemonte S.p.A., soggetto in house della Regione Piemonte, Galleria San Federico 54- Torino, (omissis);
- Importo complessivo: € 250.000,00 (contributo datrasferire ai beneficiari del Bando);
- Dirigente responsabile del procedimento: Dott.ssa Erica Gay;
- Modalità seguita per individuazione soggetto in house: Convenzione.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi del D.L. 83/2012.

La presente Determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.r. n.22/2010 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Dirigente Erica Gay